令和元年６月吉日

 市内関係小学校長 様

                                 八戸市野球協会

                     会長  石 鉢 達 雄

                                                       （公 印 省 略）

第１７回東北学童新人軟式野球大会八戸市予選の開催について（通知）

 初夏の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度も児童の体力向上と相互の親睦を図るため、標記大会を別添実施要項の

とおり開催いたしますので、チームの出場について特段の御配慮をお願い申し上げます。

 なお、下記のように代表者会議を行いますので、担当者を派遣くださるようお願いい

たします。

                記

１ 日時  令和元年７月１４日（日） １６：００～

２ 場所  八戸市スポーツ研修センター（長根球場となり）

          八戸市大字売市字興遊下３ TEL ２２－７１８１

  ＜担当＞

    八戸市野球協会学童部会

    事務局  三 浦  純 平

                 （吹上小学校）

   〒031-0003

   八戸市吹上一丁目１４－３６

   TEL：0178-44-0527

      FAX：0178-71-1379

                             令和元年６月吉日

 関係チーム担当者 各位

                       八戸市野球協会

                         会長  石 鉢 達 雄

                                                                （公 印 省 略）

代表者会議及び抽選会の開催について

 第１７回東北学童新人軟式野球大会八戸市予選の代表者会議及び抽選会を下記により

開催しますので出席くださるよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和元年７月１４日（日）１６：００～

２ 場 所  八戸市スポーツ研修センター（長根球場となり）

           八戸市大字売市字興遊下３ TEL ２２－７１８１

３ 参加料  １２，０００円（当日御持参ください。）

４ その他

 ○ 代表者会議及び抽選会には必ず御出席ください。無断欠席の場合は不参加として

  取り扱います。

  ○ 代表者会議及び抽選会に出席できない場合は、必ず下記担当に連絡し、代理抽選

を依頼してください。

○ 御不明な点がありましたら、下記担当までお問い合わせください。

（担当）

八戸市野球協会学童部会

    事務局  三 浦 純 平

         （八戸市立吹上小学校内）

  根岸小学校 TEL：４４－０５２７

            FAX：７１－１３７９